
UCHWAŁA NR VII/55/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r poz. 594 z póź.zm) w związku z art. 13 ust.1 
i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r  poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Brzeźnica 
prawa własności nieruchomości położonych w Bęczynie oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne:
1) 380/2 o powierzchni 0,0192 ha i 952 o powierzchni 0,0113 ha zabudowane częściowo 

budynkiem usługowym (byłym sklepem spożywczo-przemysłowym – obecnie pustostan) 
i częściowo zajęte pod drogą gminną, objęte KW Nr KR1W/00021630/8 prowadzoną 
przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wadowicach,

2) 380/3 o powierzchni 0,0060 ha zajęta pod drogę gminną (powstała z działki nr 380/1) 
objęta KW Nr KR1W/00077524/9 prowadzoną przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Wadowicach.
2. Nieruchomość o której mowa w ust.1 przeznaczona będzie na cele związane 

z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu jej zadań własnych.
§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem prawa własności nieruchomości wymienionych 

w §1 zostaną poniesione z budżetu Gminy Brzeźnica.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF875905-DBEB-4413-A11C-7B430CB31A03. Podpisany Strona 1




